[image: image1.jpg]

ГЛАВА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.04.2015 года  № 623

г. Камышлов

Об утверждении списков граждан, имеющих право на получение однократно бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Камышловского городского округа за 1 квартал 2015 года
Руководствуясь статьями 1, 54-7 Закона Свердловской области от 7 июля 2004 года №18-ОЗ «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории Свердловской области», в соответствии со ст.24 Положения о порядке предоставления земельных участков и организации учета граждан, имеющих право на приобретение земельных участков для индивидуального жилищного строительства в собственность однократно бесплатно на территории Камышловского городского округа, утвержденного решением Думы Камышловского городского округа от 27.09.2013 года №253, и.о.главы администрации Камышловского городского округа
ПОСТАНОВИЛ:

1. Утвердить:

1.1 список граждан, имеющих право на внеочередное получение однократно бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Камышловского городского округа за 1 квартал 2015 года (список №1 прилагается).
1.2 список граждан, имеющих право на первоочередное получение однократно бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Камышловского городского округа за 1 квартал 2015 года (список №2 прилагается).
1.3 список граждан, имеющих право на получение однократно бесплатно в собственность земельных участков для индивидуального жилищного строительства на территории Камышловского городского округа за 1 квартал 2015 года (список №3 прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Камышловского городского округа и на информационном стенде Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя Комитета по управлению имуществом и земельным ресурсам администрации Камышловского городского округа Михайлову Е.В.

И.о.главы администрации

Камышловского городского округа
                              М.М.Пушкарев